įstatų ar kitų, jų veiklą reglamentuojančių, dokumentų; 

4.2.2.  jos yra mokios ir joms neiškelta arba nėra numatoma iškelti byla dėl jų bankroto, 

restruktūrizavimo, nepradėta likvidavimo procedūra. 

5. Kainos ir atsiskaitymo tvarka 

5.1. Už Paslaugas Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rotušei 876 Eur (aštuoni šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai) sumą, su PVM Sutartyje nustatyta tvarka. Paslaugų kainą sudaro: 

Renginio paruošimo ir aptarnavimo paslauga  2 val., 2025 m. gegužės 4d. nuo 14:00 iki 16:00 

val. (150 eur) 

Renginys Didžiojoje salėje  – 2 val. 2025 m. gegužės 4 d. nuo 17:00 iki19:00 val.